Đức Thầy và các bạn đạo thăm viếng đều tỏ ra rất hài lòng với sự tiến triển của Thiền Viện Nhãn Hòa.

Một lần nữa chúng tôi xin cảm ơn quý bạn đạo và hẹn gặp lại quý vị trong kỳ trại hè năm tới.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin hướng tâm cầu nguyện cho bà Phạm Thị Mun là mẹ của bạn đạo Nguyễn Văn Phục, hiện cư ngụ tại Quan 4, SN 1922 tuổi Nhâm Tuất vừa từ trần vào lúc 18 giờ 50 phút ngày 10-5-2006, hưởng thọ 85 tuổi, sớm siêu thăng tịnh độ.

THƠ

THI

Ngày tháng trôi biến biệt.
Kiếp người quá ngắn ngủi.
Khô đau lòng tiếc nuối.
Chỉ tu thoát thân tù.

Trần gian là bể khổ.
Phú quý chẳng bền lâu.
Tiền tài như phấn Thổ.
Sanh tử chừa ai đâu.